Sommeroffnungszeiten &
Sommerpause

10. Mai — 3. August

Offnungszeiten Hallenbad:

geschlossen “M\é’;‘b;ﬁefkif‘:““

Offnungszeiten Sauna:

Montag geschlossen

Dienstag geschlossen

Mittwoch 14.00 — 17.30 Uhr (Damensauna)
17.30 — 22.00 Uhr (gemischt)

Donnerstag 14.00 — 22.00 Uhr (gemischt)

Freitag 14.00 — 22.00 Uhr (gemischt)

Samstag 14.00 — 22.00 Uhr (gemischt)

Sonntag 09.00 — 20.00 Uhr (Familiensaunatag)

Hinweis zur Sommerpause:

Das Hallenbad und die Sauna sind vom 4. August bis zum 14.
September aufgrund der Sommerpause geschlossen. Wir
freuen uns, Sie danach wieder bei uns begrufien zu durfen!

Vielen Dank fur Ihr Verstandnis und eine schone Sommerzeit!



Hallenbad & Sauna sind an folgenden Tagen

geschlossen:

Christi Himmelfahrt
Pfingstsonntag
Pfingstmontag
Fronleichnam
Sommerpause

Interne FortbildungsmalRnahme
Tag d. Deutschen Einheit
Heiligabend

1. Weihnachtsfeiertag

2. Weihnachtsfeiertag
Silvester

Neujahrstag

29.05.25
08.06.25
09.06.25
19.06.25
04.08 - 14.09.25
01.10.25
03.10.25
24.12.25
25.12.25
26.12.25
31.12.25
01.01.26



